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RISULTATI COMPLETI

Roseto degli Abruzzi, Domenica 07/04/2024 - 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

- PATERNA LUDOVICA

- CAPUANI LORENZO

- CAPOBIANCO MARIANNA
- D'AURORA ENRICO

- DE SANTIS ROMINA

- GALETTA MARIO

25 Stile Libero -

Anno

2006
2018
2006
1984
1999
2003

Societa

Asd Rosetana Nuoto Promozionale

Asd Rosetana Nuoto Promozionale

Club Aquatico Pescara Arl Promozionale
Asd Nuoto Disabili Sulmona Promozionale
Club Aquatico Pescara Arl Promozionale
Asd Rosetana Nuoto Promozionale

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
Promozionali FINP

FINALE Punti

01:03.7 Sub Jud
01:11.2 Sub Jud
01:14.2 Sub Jud
01:21.2 Sub Jud
01:38.2 Sub Jud
01:41.0 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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